
Zarządzenie  Nr 63 /2019
Wójta  Gminy  Kościan

                                  z  dnia 13 listopada 2019 r.

w sprawie:  zmian uchwały budżetowej Gminy Kościan na rok  2019. 

Na podstawie art. 222 ust. 1 i 4 oraz  art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r.o
finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) oraz § 9 pkt 2 Uchwały Nr III/20/18 
Rady Gminy Kościan z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie: uchwały budżetowej Gminy Kościan na
rok 2019  Zarządzam co następuje :

      §  1 .   

W Uchwale Nr III/20/18  Rady Gminy Kościan z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie: uchwały
budżetowej Gminy Kościan na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany:

1.  W paragrafie 1 ust. 1 zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 1.473.450,00 zł 
     tj. do kwoty  91.367.757,81 zł  z tego :
     - dochody bieżące w kwocie         80.912.739,08 zł
     - dochody majątkowe w kwocie    10.455.018,73 zł

2. Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały, przedstawiający dochody budżetu Gminy Kościan
    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia .

3. W paragrafie 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa  się dochody związane z realizacją zadań z zakresu 
     administracji rządowej  i innych zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 1.494.568,00 zł 
    tj. do kwoty 22.199.373,00 zł

4. W paragrafie 2 ust. 1 zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 1.473.450,00 zł
    tj. do kwoty 103.715.135,81 zł,  z tego :
    - wydatki bieżące w kwocie        69.404.012,24 zł
    - wydatki majątkowe w kwocie  34.311.123,57 zł

5. Zmienia się załącznik Nr 2 do uchwały, przedstawiający wydatki budżetu Gminy Kościan
    zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia .

6. W paragrafie 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu
    administracji rządowej  i innych zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 1.494.568,00 zł 
    tj. do kwoty 22.199.373,00 zł

 7. Zmienia się załącznik Nr 3 uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Kościan na rok    
2019 - " Dochody  i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej   
   zleconych gminie  i innych zadań   zleconych odrębnymi ustawami w roku 2019"  zgodnie
   z załącznikiem Nr 3 do   niniejszego zarządzenia.

8. Załącznik Nr 6 uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Kościan na rok 2019 -
     " Zestawienie  planowanych  kwot dotacji udzielonych z budżetu w roku 2019 jednostkom
       finansów publicznych i  jednostkom spoza sektora  finansów publicznych", otrzymuje   
       brzmienie jak  załącznik  Nr 4 do niniejszego zarządzenia.



9. Załącznik Nr 7 uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Kościan na rok 2019 – 
     " Wykaz wydatków  majątkowych zaplanowanych do realizacji w roku 2019"  otrzymuje
         brzmienie jak   załącznik Nr 5 do niniejszego zarządzenia.

10. Zmienia się załącznik Nr 10 uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Kościan na
     rok 2019 - "Wykaz przedsięwzięć  planowanych do realizacji z Funduszu Sołeckiego w
     roku 2019 " zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia.

  §  2 .

Dokonuje się przeniesień między rozdziałami i   paragrafami w :

1. Wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§  3.

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia.

                                                                                                            Wójt
             Gminy  Kościan
                                                                                                       

                                                                                                               Andrzej  Przybyła 


